报告编号：00501-R2018-2367
国 家 强 制 性 产 品 认 证国 家 强 制 性 产 品 认 证国 家 强 制 性 产 品 认 证国 家 强 制 性 产 品 认 证
试 验 报 告试 验 报 告试 验 报 告试 验 报 告
新申请  变更  监督  复审  其他：
申请编号：R2018CCC0401-011604
（任务编号）
产品名称：电容运转异步电动机
型    号：MA4E-9225A-Bq1 220V~50/60Hz 30W 绝缘等级:F

报告编号：00501-R2018-2367-S                                             第3页 共36页
                                                                               CB1-QP-0013-0-1040A0
1.3 单元型号命名说明：
    MA  2  E - 92  **  A  – *  q *
     1   2  3  4    5  6    7  8
  1：表示异步电机
  2：极数
  3：表示电源类型
  4：电机外转子尺寸类型
  5：硅钢片厚度（用数字表示）
  6：转子指定方向
  7：热开关类型
  8：功率选型（0-9数字表示）
1.4 单元覆盖产品的差异说明：除电动机的外形尺寸、电气参数不同外，其余（结构、材料、制造工艺、
绝缘等级、工作制等）完全相同。
1.5 关键元器件的生产者、型号、技术参数和认证情况：
名称 生产者 型号规格 技术参数 认证情况
交流电动机
运转电容器
-- -- -- --
电解电容器 -- -- -- --
热保护器
江苏常胜电器股份有限公
司
18AM-B 250VAC 6A 145℃ CQC07002021781
引出线
苏州金浩宇线缆有限公司
60227 IEC 53
(RVV)
300/500V
4*0.75mm
2
 70℃
2011010105509359
上海起帆电缆电线有限公
司
60227 IEC 53
(RVV)
300/500V
4*0.75mm² 70℃
2005010105159618
热熔断体 -- -- -- --
离心开关 -- -- -- --
插头 -- -- -- --
电源线 -- -- -- --
开关 -- -- -- --
耦合器 -- -- -- --
换向器 -- -- -- --
报告编号：00501-R2018-2367-S                                             第4页 共36页
                                                                               CB1-QP-0013-0-1040A0
1.6 重要材料的生产者、名称、型号规格(或牌号)、绝缘等级和认证情况：
名称 生产者 材料名称 型号规格
绝缘